چه

خوب که برای جامعه ای مبارزه کنند که پرولتاریا و زحمتکشان در رهبری آن قرار گیرند و مردم را به سوی جامعه ای بدون مرز، بدون ستم و بدون استثمار به پیش برند.

جمعی از کمونیست های انقلابی - افغانستان

۱۵ عقرب ۱۴۰۲ - ۶ نومبر ۲۰۲۳